Приложение № 2 к договору № _______

от «__» __________20___г.

Доверенность.

Я- ФИО                     , серия __ номер паспорта РФ ______________,

именуемый в дальнейшем Принципал, поручаю ООО «ОООО», в лице ФИО,

действующего на основании _________, именуемое в дальнейшем Агент, от

моего имени и за мой счет, совершать юридически значимые и иные

действия, а именно: выбрать, приобрести на автомобильных аукционах

Японии и доставить в порт отгрузки, зафрахтовать до порта Владивосток,

произвести таможенное оформление, оплатить таможенные сборы, услуги

склада временного хранения, услуги субагента–таможенного брокера,

принять товар со склада временного хранения в г. Владивосток, при

необходимости – доставить и передать Товар до экспедитора для отправки в

адрес Принципала автомобиль и/или комплектующие к автомобилю (далее –

Товар),  также произвести страхование Товара на время транспортировки

морем до порта Владивосток.

Дата:                                                                        Расшифровка (ФИО)/ подпись